
                Број  24   25.10.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     506 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Нова Црња 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове  

савета месних заједница у општини Нова Црња 

Број: II-013-18/20-3-1 

Дана: 25.10.2020.год. 

 

На основу члана 23.став 1.и 3. Упутства за спровођење избора за чланове савета Месне заједнице 

Војвода Степа („Службени лист општине Нова Црња“, број 23/20), поводом избора за чланове савета 

Месне заједнице Александрово, Нова Црња, Српска Црња и Радојево, расписаних за 15.11.2020. 

годину на седници одржаној 25.10.2020. године донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ АЛЕКСАНДРОВО, НОВА ЦРЊА,  

СРПСКА ЦРЊА И РАДОЈЕВО 

 

I 

ОДРЕЂУЈУ СЕ бирачка места за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице 

Александрово, Нова Црња, Српска Црња и Радојево, и то:  

 

1. БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1. АЛЕКСАНДРОВО са седиштем у згради ОШ „Бранко 

Радичевић“, улица Николе Тесле бр. 29, које обухвата цело насеље Александрово. 

 

2. БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2. НОВА ЦРЊА, са седиштем у згради ОШ „Петефи 

Шандор“, улица ЈНА бр. 115, које обухвата цело насеље Нова Црња. 

 

3. БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 3. СРПСКА ЦРЊА, са седиштем у згради Месне заједнице 

Српска Црња, улица Краља Александра бр. 60, које обухвата следеће улице: 5. октобар 17-

103, Ђуре Јакшића 133-169 и 138-170, Кнеза Лазара (Љубљанска), Краља Александра 

(Бориса Кидрича) 133-167 и 112-166, Немањина (Ослобођења) и Николе Пашића 

(Цетињска), Ђуре Јакшића 99-131 и 96-136, Жарка Зрењанина 29, Кнез Михајлова (Коче 

Колара) 0, 11-31 и 14-30, Кнеза Милоша (Димитрија Туцовића) 41-81 и 40-80, Краља 

Александра (Бориса Кидрича) 91-131 и 66-110 и Патријарха Арсенија Чарнојевића (Жарка 

Зрењанина) 0, 17-45 и 22а-88, Бранка Радичевића, Војвођанска, Драге Гавриловић (Иве 

Лоле Рибара), Ђуре Јакшића 41-97 и 46-94, Краља Александра (Бориса Кидрича) 0, 53-89 и 

44-64, Трг Александра Зарина (Трг Ђуре Јакшића) и Цара Душана (Мостарска) 0-32. 

 

4. БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 4. СРПСКА ЦРЊА, са седиштем у згради Месне заједнице 

Српска Црња, улица Краља Александра бр. 60, које обухвата следеће улице: 5. октобра 1-

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXIX Нова Црња 25.10.2020. године Број: 24 



                Број  24   25.10.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     507 

15а и 0-14, Партизанска 0, 3-57 и 18-72, Петра Кочића (Младена Стојановића) 0, 15 и 17а, 

Петра Кочића 0, 15 и 17а, Петра Кочића (Младена Стојановића) 9-17 и 10-18 и Саве 

Ковачевића 1-33 и 0-34, Доситејева (Соње Маринковић), Ђуре Јакшића 1-39 и 0-44, Змај 

Јовина, Краља Александра (Бориса Кидрича) 1-51 и 2-42, Николе Тесле и Цара Душана 

(Мостарска) 1-33, Босанска 61-151 и 64-150, Железничка и Кнеза Милоша (Димитрија 

Туцовића) 1-29 и 0-24. 

 

5. БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 5. СРПСКА ЦРЊА, са седиштем у згради Месне заједнице 

Српска Црња, улица Краља Александра бр. 60, које обухвата следеће улице: 5. октобра 16-

102, Жарка Зрењанина 1-9 и 2-8, Кнез Михајлова (Коче Колара) 1-9 и 2-12, Кнеза Милоша 

(Димитрија Туцовића) 31-39 и 30-38, Партизанска 59-141 и 74-140 и Патријарха Арсенија 

Чарнојевића (Жарка Зрењанина) 1-13 и 2-20, Босанска 1-59 и 0-62, Југовића 

(Фрушкогорска), Карађорђева (Новосадска), Мике Антића (Симе Шолаје), Момчила 

Миланкова (Сарајевска), Насеље Рома, Петра Кочића 1-7 и 2-8, Петра Кочића (Младена 

Стојановића) 1-7 и 2-8, Пут према Радојеву, Светозара Милетића и Циганско насеље, Вука 

Караџића, Јакшићево, Милете Јакшића (Београдска), Михајла Пупина (Светозара 

Марковића), Његошева и Светозара Марковића 14. 

 

6. БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 6. РАДОЈЕВО са седиштем у згради ОШ „Станко Крстин“, 

улица Карађорђева бб, које обухвата цело насеље Радојево. 

 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу општине Нова Црња". 

 

 

                                                       

Председник комисије 

Јасмина Томин 

.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



                Број  24   25.10.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     508 

 

 

 

Садржај.................................................................................................................................................страна 
 

 

- ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА  –  

 

 

-Р Е Ш Е Њ Е О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ АЛЕКСАНДРОВО, НОВА ЦРЊА,  

СРПСКА ЦРЊА И РАДОЈЕВО..................................................................................................................506 

  

 

  

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,  

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 


